DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IMPACTO DA DOR CRÔNICA
NA VIDA DAS PESSOAS QUE ENVELHECEM de autoria de ELIANE DE SOUSA LEITE,
EMERSON DA SILVA XAVIER, JÉSSICA BARRETO PEREIRA, MILENA SILVA COSTA, foi
publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31430

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31430